1

临沂市体育总会文件
临体总字〔2018〕17 号

临沂市体育总会
关于举办山东省第十届万人象棋（临沂赛区）

比赛的通知

各县区、高新技术产业开发区、经济技术开发区、临港经济开

发区、蒙山旅游度假区体育总会：

为深入贯彻落实《全民健身条例》和《全民健身计划（2016

—2020），夯实我市象棋运动的群众基础，培植优势品牌健身项

目，为全市群众搭建健身和交流展示象棋技术的平台，并选拔

优秀运动员参加省万人象棋总决赛，经研究，定于 9月 4 日至 6

日，举办山东省第九届万人象棋（临沂赛区）比赛，望各有关

单位精心准备，认真参赛。

附件：1、山东省第十届万人象棋（临沂赛区）比赛规程

2

2、山东省第十届万人象棋（临沂赛区）比赛报名表

临沂市体育总会

2018 年 8 月 13 日

（此件主动公开）

3

附件 1

山东省第十届万人象棋（临沂赛区）比赛
规 程

一、主办单位

临沂市体育总会

二、承办单位

沂水县体育工作办公室

沂水县体育总会

三、协办单位

沂水县象棋运动协会

四、比赛时间和地点

比赛时间：2018 年 9 月 4 日至 6日

比赛地点：沂水县院东头镇蒙山龙雾茶文化主题酒店

五、参赛人员

各县（区）、企（事）业单位等象棋爱好者。

六、竞赛办法

（一）比赛采用国家体育总局棋牌运动管理中心审定的

《2011 年象棋竞赛规则（试行）》执行。

（二）比赛采用电脑积分编排，轮次九轮，每方用时 20 分

钟每走一步加 5 秒。团体赛名次：按个人名次相加，分小者列

前。个人名次按个人积分多少排列名次。如积分相等则按以下

顺序依次区分，对手分、累进分、胜局、小分、后手局数等。

如不能区分，则依次比较前一轮积分、对手分等、高者名次列

前。

七、参赛办法

4

（一）年龄性别不限。

（二）队伍组成：各代表队可报领队兼教练员 1名、运动

员 6名。

（三）运动员须携带身份证等参赛。

（四）凡在国家、省、市体育局注册的现役运动员禁止参

赛。

（五）参赛运动员须经县级以上医院检查合格，身体健康；

必须办理人身意外伤害保险。

八、录取名次与奖励

（一）比赛奖励前 8名。

（二）评选体育道德风尚奖代表队。

九、报名与报到

（一）报名

各代表队请于 8月 31 日前将报名表发送至邮箱：

ystyjqtk@163.com

（二）报到

请各代表队于 9 月 4 日 16:00 前到沂水县院东头镇蒙山龙

雾茶文化主题酒店报到。

（三）联系方式

报名联系人：张玉庆 13355390157

宾馆联系人：韩经理 15563689666

（四）食宿安排

各代表队食宿由大会组委会统一安排，超编人员费用自

理，各代表队差旅费自理。

十、未尽事宜，另行通知。本规程由大会组委会负责解释。

5

附件 2

山东省第十届万人象棋比赛（临沂赛区）报名表

单位名称（盖章）：

姓 名
性

别

年

龄

民

族
所在单位 身份证号码 联系电话

领队

教练

运动员

运动员

运动员

运动员

运动员

运动员

填表日期： 年 月 日

6

临沂市体育局办公室 2018 年 8 月 14 日印发